
 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região Carbonífera – CIGA-RS 

CNPJ/MF nº 07.145.704/0001-00 

 

 

 

Portaria Nº 07/2025 

 

 

 

Silvia Maria Lasek Nunes, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada – 

CIGA Carbonífera, no uso de suas atribuições, que lhe confere o art. 18, VI, do Estatuto do 

Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o Sr. Douglas Tramontini Debom, ao cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 12 de 

maio de 2025. 

  

 Arroio dos Ratos, 27 de maio de 2025. 

 

 

Silvia Maria Lasek Nunes 

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada – CIGA Carbonífera 

 


		2025-05-27T16:16:17-0300
	SILVIA MARIA LASEK NUNES:45968101091




